

A

PREFEITURA MUNICIPAL DE VIADUTOS RS

Pregão presencial 002/2021 PROCESSO 153

01 - Razão Social da Empresa Proponente: : IG ARTEFATOS DE CIMENTO EIRELI - EPP

02 - CNPJ 03.301.931/0001-18

03 - Inscrição Estadual nº 039/0100242 Inscrição Municipal nº 17732 04 - Endereço: AVENIDA CALDA JÚNIOR Nº1497

05 - Bairro: BOA VISTA ERECHIM/RS CEP: 99 714 052

06 - TELEFONE / FAX: 054 3519 3682 / 54 99622 3547 E-MAIL: ig.artefatos@hotmail.com

07 - Nome para contato: ITAMAR GIARETON / WAGNER BUENO

08 - Conta Corrente nº: 2416-4 Nome do Banco: CAIXA FEDERAL

Banco: 0470

Propomos o fornecimento dos materiais, objeto desta licitação, obedecendo às estipulações do correspondente Edital e às suas especificações, e asseverando que:

a) O prazo de validade desta proposta CONFORME DETERMINA EDITAL 60 DIAS CORRIDOS

b) A entrega dos tubos de concreto deverá ser efetuada conforme a necessidade da municipalidade.

c) Todos os componentes de despesas de qualquer natureza, custos diretos e indiretos relacionados com salários, encargos trabalhistas, previdenciários e sociais, e todos os demais impostos, taxas e outras despesas decorrentes de exigência legal ou das condições de gestão do contrato a ser assinado, encontram-se inclusos nos preços ofertados.

Segue a Proposta de Preço:

ITEM	CÓDIGO	QUANT	UNIDADE	PRODUTO	MARCA	PREÇO OBJETIVO		PREÇO DA PROPOSTA		
						VALOR MÁX-OBJ		PREÇO UNIT	VALOR TOTAL	VALOR POR TOT EXTENSO
1		700	UNIDADE	Tubo de concreto 30cm	IG	R\$ 31,00	R\$ 21.700,00	R\$ 31,00	R\$ 21.700,00	vinte e um mil e setecentos reais
2		500	UNIDADE	Tubo de concreto 40cm	IG	R\$ 45,00	R\$ 22.500,00	R\$ 45,00	R\$ 22.500,00	vinte e dois mil e quinhentos reais
3		300	UNIDADE	Tubo de concreto 50cm	IG	R\$ 58,00	R\$ 17.400,00	R\$ 58,00	R\$ 17.400,00	dezessete mil e quatrocentos reais
4		250	UNIDADE	Tubo de concreto 60 cm	IG	R\$ 85,00	R\$ 21.250,00	R\$ 85,00	R\$ 21.250,00	vinte e um mil, duzentos e cinquenta reais
5		100	UNIDADE	Tubo de concreto com malha de ferro, classificação PA-1, de 80 cm	IG	R\$ 205,00	R\$ 20.500,00	R\$ 205,00	R\$ 20.500,00	vinte mil e quinhentos reais
6		50	UNIDADE	Tubo de concreto de 100 CM, com malha de ferro, classificação PA1	IG	R\$ 298,00	R\$ 14.900,00	R\$ 298,00	R\$ 14.900,00	quatorze mil e novecentos reais
7			UNIDADE		IG		R\$ -	R\$ -	R\$ -	
8			UNIDADE		IG		R\$ -	R\$ -	R\$ -	
9			UNIDADE		IG		R\$ -	R\$ -	R\$ -	
10			UNIDADE		IG		R\$ -		R\$ -	
							R\$ 118.250,00	TOTAL GERAL	R\$ 118.250,00	cento e dezoito mil, duzentos e cinquenta reais

ERECHIM, 19 DE FEVEREIRO 2.021

CARIMBO

**03301931/0001-18**  
 I.G. ARTEFATOS DE CIMENTO  
 EIRELI - EPP  
 Av. Caldas Junior, 1497  
 Bairro Boa Vista  
 CEP 99700-000  
 ERECHIM - RS

ASSINATURA  
 NOME ITAMAR GIARETON  
 RG 1049627035  
 CPF 611.138.400-72